CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO LUIS CARLOS HEINZE

Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete 526  - Fone 61 215 5526/3526 – Fax 61 215 2526
CEP 70160.900 –Brasília – DF   – E-mail: dep.lcheinze@camara.gov.br

Acesse nosso site: www.lcheinze.com.br

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EMITIR PARECER À PEC 58-A DE
2003 QUE DISPÕE SOBRE A CONVALIDAÇÃO DE ALIENAÇÕES DE

TERRAS PROCEDIDAS PELOS ESTADOS NA FAIXA DE FRONTEIRA.
(ALIENAÇÃO DE TERRAS)

REQUERIMENTO Nº         2004.
(Do Deputado Luis Carlos Heinze )

Requer, nos termos regimentais, seja
realizada reunião de Audiência
Pública, para discussão da Alienação
de Terras em faixa de fronteira.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, sejam adotadas as

providências necessárias objetivando convidar a participar de reunião de Audiência

Pública, nesta Comissão Especial, para discussão da PEC 58-A (Alienação de

Terras em faixa de fronteira), o senhor Fernando Neves Baptista, Diretor Jurídico da

UDR – União Democrática Ruralista, telefone (18) 232 4622, tendo em vista o seu

grande conhecimento e experiência sobre o assunto.

Sala da Comissão, 15 de junho de 2004.

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS